Администрация Трубачевского сельского поселения

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» февраля 2018 года                                                                                         № - 8
   с. Трубачево
Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории муниципального образования  Трубачевское сельское поселение единую теплоснабжающую организацию общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Успех».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации trubachevskoe@mail.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Трубачевского сельского поселения                                        В.В.Иванов